Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Memorando Nº 695/2020-DC mvm Em 13/03/2020.

À Comissão de Controle Interno

Assunto: Prestação de Contas/2019

Encaminhamos a Prestação de Contas - 2019, com as devidas assinaturas, para análise,
inclusão do Relatório Anual do Controle Interno e posterior apreciação pelo Plenário.

Após a apreciação, a Prestação de Contas deverá ser encaminhada à Divisão de
Acompanhamento de Processo Legislativo para arquivo até 31/03/2020.

Atenciosamente,

Márcia Valéria Maria
Chefe Divisão de Contabilidade

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700 1/1
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2020-03-13T10:12:44-0300
	CMJF
	CMJF
	Correspondencia